Форма заявления о приеме

 в Международную гимназию «Ольгино»

Приказ №   ____ГК                                                                 Ректору Санкт-Петербургского

от «___» ____ 201_ г.                                                              Гуманитарного университета

                                                                              А.С.ЗАПЕСОЦКОМУ

                                                                                                  от ________________________
                                                                                                     Ф.И.О. родителя (полностью)

                                                                                                    ___________________________

                                                                                                 ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу принять  моего(ю) сына (дочь) (нужное подчеркнуть) в _____ класс

Международной гимназии «Ольгино»

Ф.И.О. ребенка  _______________________________________________________________

Число, месяц, год рождения _____________________________________________________

Национальность _______________________________________________________________

Родной язык __________________________________________________________________

Гражданство ребенка ___________________________________________________________

Адрес проживания________________ _____________________________________________

_____________________________________________________________________________

Регистрация постоянная (адрес, если не совпадает с местом

проживания)__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Изучаемый язык _______________________________________________________________

Откуда прибыл (указать ОУ) ____________________________________________________

Сведения о родителях

Ф.И.О. матери _________________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________

Образование – основное общее, среднее (полное) общее, начальное профессиональное, среднее

профессиональное, неполное высшее, высшее, незаконченное высшее (нужное подчеркнуть).

Телефон рабочий ______________________, домашний ___________________________,

Сотовый ______________________________

Ф.И.О. отца _________________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________

Образование – основное общее, среднее (полное) общее, начальное профессиональное, среднее

профессиональное, неполное высшее, высшее, незаконченное высшее (нужное подчеркнуть).

Телефон рабочий ______________________, домашний ___________________________,

Сотовый ______________________________

           Ознакомлен(а) с Уставом СПбГУП, Положением о Международной гимназии

«Ольгино», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса.

«_____»________ 201__г.                                        Подпись     ______________

                                                                                    ________________________

                                                                                        расшифровка  подписи

Виза директора Международной

гимназии «Ольгино»:

___________________________

«_______»___________ 201__ г.